江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕129 号

关于转发《关于申报 2024-2025年度江苏省专

业科普场馆免费开放支持计划的通知》的通知

各有关单位：

为进一步挖掘具有地域、产业、学科特色的专业科普场

馆资源，引导鼓励更多的社会力量参与科普公共服务，服务

全民科学素质提升，助力高水乎科技自立自强，经研究，省

科协决定实施 2024-2025 年江苏省专业科普场馆免费开放支

持计划。现将《关于申报 2024-2025 年江苏省专业科普场馆

免费开放支持计划的通知》（苏科协发〔2023〕142 号）（详

见附件）转发给你们，请积极组织单位申报。各申报场馆对

照相关实施要求，如实填写申报材料，不得弄虚作假。

一、申报对象

高校、科研院所、高新技术企业、地方机构部门、社会

组织建设运行的常设展厅面积在 1000 平方米以上的自然类、

科技类、产业类、学科类专业科普场馆。

二、报送材料

请于 2023 年 10 月 15 日前将《申报书》及相关佐证材料

的电子版和纸质版经盖章后报送至江苏省青少年科技教育协

会，电子版材料发送至协会电子邮箱，逾期不予受理。

三、联系方式

联系人：陈丹慧

电 话：025-86670728，13584042486

邮 箱：jsstem@126.com

地 址：江苏省南京市鼓楼区北京西路 77-1 号教育科研

楼 4 楼

附件：1.关于申报 2024-2025 年度江苏省专业科普场馆

免费开放支持计划的通知

2.《2024-2025 年度江苏省专业科普场馆免费开放

支持计划申报书》

江苏省青少年科技教育协会

2023 年 10 月 8 日